
Государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Набережночелнинский колледж искусств»

Приказ

15.08.2022 г. № 126/62

«О зачислении в списки обучающихся в колледже искусств 
абитуриентов на 2022-2023 учебный год»

На основании Положения о приёме в колледж искусств и решения приемной 
комиссии от 04,15.07.2022 г. и 12.08.2022г., протоколы №3,5,8 заседания 
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на очную бюджетную форму обучения в колледж искусств 
следующих абитуриентов:

Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)- 53.02.03

Специальность «Фортепиано»:

1. Хабибуллину Алию Азатовну
2. Савченко Анну Юрьевну
3. Демкину Диану Ивановну
4. Кожуховскую Марию Олеговну
5. Маврину Ксению Евгеньевну

Специальность «Оркестровые струнные инструменты»:

1 .Саттарова Ивана Денисовича
2.Ермолаеву Софию Александровну
3.Гафурову Руфину Юнировну

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

1. Кащенко Екатерину Викторовну
2. Сарварову Залию Ильмаровну
3. Ямалову Сабину Ильдаровну
4. Еркеева Мирона Алексеевича



Специальность «Инструменты народного оркестра»:

1. Хромушина Бориса Артуровича
2. Протченко Максима Витальевича
3. Габдрахманова Айнура Айдаровича
4. Алмаева Раиля Руслановича
5. Петрову Полину Дмитриевну

«Вокальное искусство» -  53.02.04

1. Андерьянову Зилю Азатовну
2. Измайлову Маргариту Михайловну
3. Кабирова Ришата Рафаэлевича
4. Михайлову Валерию Владимировну

«Теория музыки» - 53.02.07

1. Исаншину Марию Алексеевну 

«Дизайн» - 54.02.01

1. Исаеву Рейхане Февзиевну
2. Панюшкину Анастасию Сергеевну
3. Сергееву Анастасию Алексеевну
4. Фаизову Алину Ильдаровну
5. Грунину Дарью Васильевну
6. Ахметзянова Ильяса Рамисовича
7. Краснову Эвелину Александровну
8. Скакунову Карину Сергеевну
9. Максимову Алёну Александровну 
Ю.Вильданову Диляру Ильнуровну
11 .Фазлыеву Эндже Фанилевну
12. Зеленову Дарью Сергеевну
13. Матвееву Екатерину Николаевну
14. Бойко Диану Сергеевну
15. Алиуллину Алию Ильнаровну
16.Тюлеманову Дарью Александровну

Искусство танца (по видам) -  52.02.02 

8 класс:
1. Г алиуллину Адилю Дамировну
2. Бочкареву Варвару Александровну
3. Ибатуллину Зилию Зульфатовну
4. Карсакову Полину Владимировну
5. Сибгатуллину Азалию Ирековну
6. Филиппову Викторию Сергеевну



7. Минуллину Амину Марселевну
8. Козлову Карину Олеговну
9. Михайлову Кристину Дмитриевну
10. Шариазданову Арину Радиковну
11. Галимова Амира Альфаритовича
12. Гурова Всеволода Андреевича
13. Каранаеву Регину Сергеевну

9 класс:

1. Шайхутдинова Нияза Маратовича
2. Хабибуллина Рината Ришатовича

Директор ГАПОУ 
«Набережночелнинс 
колледж искусств» Т.В.Спирчина


